
 

                                                                                                                       

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  2 1 . 0 4 . 2 0 1 5                    №    7 7  

 

 

О внесении изменений в приложение № 1 к 

решению Законодательного Собрания Влади-

мирской области «О постановке на государст-

венную охрану и снятии с охраны памятни-

ков истории и культуры Владимирской об-

ласти» и приложение № 1 к решению Законо-

дательного Собрания Владимирской области 

«О постановке на государственную охрану и 

снятии с государственной охраны памятни-

ков истории и культуры Владимирской об-

ласти» 

 

 

 В соответствии с Законом Владимирской области от 6 апреля 2004 года                  

№ 21-ОЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) 

Владимирской области», рассмотрев представление Губернатора Владимирской 

области, Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в раздел «Памятники истории и культуры, подлежащие постанов-

ке на охрану, Меленковского района» приложения № 1 к решению Законодатель-

ного Собрания Владимирской области от 13.01.1995 № 5 «О постановке на госу-

дарственную охрану и снятии с охраны памятников истории и культуры Влади-

мирской области» (в редакции постановлений Законодательного Собрания Вла-

димирской области от 15.11.2000 № 374, от 29.06.2005 № 360, от 27.11.2013       

№ 147) изменение, заменив в строке 2 слова «ул. Коммунистическая, 26» словами 

«ул. Коммунистическая, 28». 



 

 

 2 

2. Внести в раздел «Памятники истории и культуры, подлежащие постанов-

ке на охрану, Меленковского района» приложения № 1 к решению Законодатель-

ного Собрания Владимирской области от 13.01.1995 № 5а «О постановке на госу-

дарственную охрану и снятии с государственной охраны памятников истории и 

культуры Владимирской области» (в редакции постановлений Законодательного 

Собрания Владимирской области от 29.06.2005 № 360, от 27.11.2013 № 147)  из-

менение, заменив в строке 2 слова «ул. Коммунистическая, 26» словами «ул. 

Коммунистическая, 28». 

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

          Председатель  

Законодательного Собрания 

Владимирской области                                              В.Н. Киселёв  


